
「鷺宮八幡神社 鎮座 960年 記念誌制作」ご協賛のお願い
拝啓
　平素よりお世話になっております。
　地元の氏神である鷺宮八幡神社が創建 960年を迎えることとなりました。この歴史的な節目を祝し、
当神社の記念誌を制作する運びとなりました。記念誌は、神社の歴史や伝統を後世に伝え、地域の皆様
との絆をより一層深めるための大切なものです。しかし、記念誌の制作には相応の費用がかかるため、
地域の皆様に協賛金および広告枠の募集をお願いすることとなりました。ご支援いただいた皆様には、
記念誌にお名前や広告を掲載させていただくとともに、心から感謝の意を表します。
　皆様からの温かいご支援を賜りたく、ご理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
 　株式会社シエンアート／吉永写真館

吉永喜淵

申込日： ＿＿＿月＿＿＿日　※申込期限：2024年 9月20日（金）
お申込内容に✓をつけてください（両方可）
□ 協賛金（法人・個人問わず）
　・３口以上のご協賛で記念誌 1冊を進呈いたします
　・記念誌へのご芳名の記載を希望しない方のみ✓をつけてください　□希望しない

　 １口 3,000 円　×　＿＿＿口　　　計＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円

□ 広告枠（1枠ヨコ80㎜×タテ50㎜／法人・個人・団体問わず）／記念誌 1冊を進呈

　  1 枠 20,000 円 ×　＿＿＿枠　　　計＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
　　原稿入稿方法： □ データ入稿（ai・画像ファイルなど）　　□ 文字原稿のみ（レイアウトはお任せ）
　　原稿送付先：info@shienart.co.jp　（不明点につきましてはご相談ください）

＊下記全てご記入ください

御社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（個人場合、記入不要）

お名前＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（よみがな）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（領収書希望の場合は必須）
　　　　　　　　※領収書を希望する方のみ✓をつけてください（PDFでメール送信いたします）　□希望する

申込方法： □ FAX 03-5356-6217　　□ メール  info@shienart.co.jp　　　□ 店頭持ち込み
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※申込書をスキャン、または撮影して送信してください。

振込先：ＧＭＯあおぞらネット銀行（0310）　法人営業部（101）　普通  2026453
口座名：株式会社シエンアート　吉永写真館　　　カ）シエンアート　ヨシナガシヤシンカン
お振込み予定日： ＿＿＿月＿＿＿日　　※振込期限：9月 30 日まで　※振込手数料はご負担をお願いいたします

協賛申込書

Googleフォームからも
お申込みいただけます


